مرحوم برادر اکبر کے نقش قدم پر چلتے ہوئے ان کے چھوٹے بھائی حافظ عبد الحمید عامر بھی ان کی پر خلوص دعاؤں سے مستفید ہوتے رہے اور ان کی ہمہ وقت خدمت میں کوشاں رہے یہی کیفیت آج تک قائم رہی تا آنکہ دربار الہیہ سے بلاوا آگیا اور بروز جمعرات 28 مئی 2011ء بمطابق 24 جمادی الاولیٰ 1432ھ کو داعی اجل کو لبیک کہا۔ ان اللہ وانا الیہ راجعون۔

عمر دراز، اگر جسمانی صحت کے ساتھ ہو تو کمال عنایت الہیہ ہے اور پھر اگر اس میں اطاعت الہیہ بھی ہو تو انتہائے فضل الہیہ ہے۔ اماں جی کو یہ تینوں انعامات میسر رہے۔